1

EDITAL N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTENÁRIO, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento no artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO A REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2023 para provimento de Vaga e Cadastro Reserva (CR) para o
cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM. As inscrições poderão realizadas pelo
site www.maservicospublicos.com.br no período de 17 de agosto a 23 de agosto
de 2023. O edital e anexos encontram-se disponíveis na íntegra no
site www.centenario.rs.gov.br e www.maservicospublicos.com.br. Obs. As
inscrições anteriormente realizadas, com base no edital originário, permanecem
válidas, desde que tenha sido efetuado o respectivo pagamento da inscrição.
Centenário, 11 de agosto de 2023.  Genoir Marcos Florek  Prefeito Municipal.

http://www.maservicospublicos.com.br/
http://www.centenario.rs.gov.br/
http://www.maservicospublicos.com.br/